
                         ２０２５年 ９月１２日 

 

三重県介護支援専門員協会会員 各位 

 

                 一般社団法人 三重県介護支援専門員協会 

         紀北支部（きほくケアマネットワーク） 

                      支部長  井 谷  礼 

 

「三重県介護支援専門員協会 紀北支部 研修会」開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当会では、「地域包括ケアシステム」の現状と課題について共有し、

２０４０年をも見据えた今後の方向性について考察を深め、その中で介護支援専門

員に求められる役割や、より効果的なケアマネジメントの実践について共に考える

機会とし、特に人口減少地域でのこれからの地域包括ケアの進むべき方向を明らか

にし、利用者とってより良い支援の提供に繋げていくことを目的として本研修会を

開催することになりました。 

なお詳細につきましては別紙をご参照ください。 

 お忙しいとは存じますが、皆様のお役に立てる内容となっておりますので、 

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記の申し込み先へQRコード

(Googleフォーム)もしくはメール・FAX等でお申し込み下さい。 

敬具 
 

記 

 

１ 日時 ２０２５年１０月１４日（火）１４：００～１５：３０ （受付：13:45～） 

 
２ 会場 オンライン（zoom）による配信 

（詳細につきましては、別紙案内チラシをご参照ください） 

 

３ 主催 三重県介護支援専門員協会紀北支部（きほくケアマネットワーク） 

 

４ お申し込み先、お問い合わせ先 

   

三重県介護支援専門員協会 紀北支部 事務局 

（研修担当：井谷 礼） 

TEL：0597-46-2220 FAX：0597-46-2221 

E-Mail : mie.kihoku.cmn@gmail.com 

Google フォーム：https://forms.gle/B6vRND5awecQz8GYA 
 

 

           

以上 
 


